
Skånskt Mästerskap kpist Fält 2013-04-06 Rinkaby.
Klass Förnamn Efternamn Förening 1 2 3 4 5 6 Tot

Seniormästerskap
Elit Mats Johansson Revinge 5 5 5 5 4 5 5 5 4 3 4 2 4 56 Etta

Elit Jan Wijkander Vinslöv 5 5 5 5 3 5 3 5 4 4 4 4 2 54 Tvåa

Elit Stefan Andersson Vinslöv 5 5 5 5 3 5 3 4 2 4 3 3 3 50 Trea

Elit Allan Laursen Tågarp 5 5 3 3 4 5 5 3 3 4 4 2 3 49 4                     

Elit Bengt Ek Löderup 3 5 5 4 4 3 5 3 4 2 4 3 3 48 5                     

3 Anders Olandersson Vittsjö 2 5 5 5 4 4 4 5 4 3 3 1 2 47 6                     

Elit Mats Wikström Vittsjö 3 5 5 3 4 3 4 4 4 3 2 3 2 45 7                     

4 Jonas Roslund Svalöv 5 5 5 5 5 3 3 4 1 2 3 2 2 45 8                     

Elit Göran Andersson Svalöv 1 5 3 1 5 5 5 4 3 4 0 2 4 42 9                     

3 Kjell Erik Norlander Löderup 4 5 4 4 4 4 3 3 4 1 2 1 2 41 10                   

4 Roger Svärd Åhus 2 5 4 1 1 5 3 4 3 2 4 2 3 39 11                   

3 Sven Persson Löderup 4 2 3 3 2 1 5 5 4 3 4 3 0 39 12                   

Veteranmästerskap
65 Bengt G Nilsson Tågarp 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 58 Etta

9 särskjutning

65 Göran Johansson Vinslöv 3 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 58 Tvåa

6 särskjutning

65 Lars Lennartsson Löderup 5 5 5 3 5 5 5 2 4 4 4 3 4 54 Trea

55 Per Möllerström Vinslöv 5 4 3 5 5 5 5 5 4 4 3 4 2 54 4                     

70 Jörgen Ceimertz Åhus 3 5 5 4 5 5 4 4 4 4 1 3 4 51 5                     

70 Roland Resman Revinge 5 5 3 5 4 4 5 5 4 3 0 4 2 49 6                     

70 Jan Nilsson Tågarp 5 5 3 5 3 3 5 4 4 4 4 2 2 49 7                     

55 Leif Strid Trelleborg 5 4 4 5 5 2 4 2 3 2 4 3 4 47 8                     

55 Bengt Andersson P2 3 1 5 5 5 4 4 4 4 4 2 3 3 47 9                     

70 Stig Nilsson P2 5 5 5 5 1 5 3 4 2 3 1 3 4 46 10                   

70 Kurt Nilsson Svalöv 4 4 5 4 4 5 2 2 3 4 4 3 2 46 11                   

65 Olle Nilsson Svalöv 5 5 5 5 3 2 2 4 4 3 0 4 3 45 12                   

55 BengtGöran Olsson Revinge 1 5 4 5 4 3 5 4 3 4 3 2 2 45 13                   

75 Lennart Abrahamsson Trelleborg 4 5 4 5 1 0 4 3 4 3 4 2 3 42 14                   

65 Tommy Lindvall Tågarp 2 5 3 4 4 4 2 4 1 1 4 3 4 41 15                   

65 Bengt Lindskog Revinge 0 5 5 3 3 3 4 3 4 2 4 3 2 41 16                   

55 Charnett Lövdahl Trelleborg 4 5 5 5 4 5 1 2 4 0 2 2 2 41 17                   

65 Karl Erik Johansson Helsingborg 3 5 4 2 1 4 3 2 4 1 3 3 3 38 18                   

65 Leif Olsson Revinge 0 5 1 5 4 4 5 4 2 3 4 0 1 38 19                   

65 Bengt Olsson Trelleborg 3 4 1 2 4 0 1 4 1 2 4 2 4 32 20                   

55 Lars Göran Karlsson Trelleborg 5 2 3 2 2 5 4 0 1 0 2 2 4 32 21                   

75 Agne Roth Trelleborg 3 5 2 2 3 3 2 0 4 3 4 0 1 32 22                   

70 Börje Lindhé Revinge 3 5 2 5 4 2 2 3 0 0 1 1 2 30 23                   

55 Karl-G. Dahlberg Revinge 1 5 3 1 1 2 1 3 0 3 3 2 2 27 24                   

65 Jan-Erik Lundin Hjärsås 5 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 25                   



Skånskt Mästerskap kpist Fält 2013-04-06 Rinkaby.
KLASSVIS MAX 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 60

Klass Förnamn Efternamn Förening 1 2 3 4 5 6 Tot Pris

1 Benny Burman Revinge 3 1 3 5 5 4 2 5 3 4 4 3 4 46 80,00 kr            

1 Anders Larsson Vittsjö 3 4 2 4 0 4 5 3 3 2 4 4 4 42

2 Andreas Larsson Vittsjö 3 2 2 3 4 3 2 4 3 1 0 3 3 33 40,00 kr            

3 Anders Olandersson Vittsjö 2 5 5 5 4 4 4 5 4 3 3 1 2 47 120,00 kr          

3 Kjell Erik Norlander Löderup 4 5 4 4 4 4 3 3 4 1 2 1 2 41

3 Sven Persson Löderup 4 2 3 3 2 1 5 5 4 3 4 3 0 39

4 Jonas Roslund Svalöv 5 5 5 5 5 3 3 4 1 2 3 2 2 45 80,00 kr            

4 Roger Svärd Åhus 2 5 4 1 1 5 3 4 3 2 4 2 3 39

Elit Mats Johansson Revinge 5 5 5 5 4 5 5 5 4 3 4 2 4 56 160,00 kr          

Elit Madelene Karlsson KA 2 5 5 4 5 4 5 5 5 4 3 4 3 3 55 120,00 kr          

Elit Jan Wijkander Vinslöv 5 5 5 5 3 5 3 5 4 4 4 4 2 54 40,00 kr            

Elit Stefan Andersson Vinslöv 5 5 5 5 3 5 3 4 2 4 3 3 3 50

Elit Allan Laursen Tågarp 5 5 3 3 4 5 5 3 3 4 4 2 3 49

Elit Bengt Ek Löderup 3 5 5 4 4 3 5 3 4 2 4 3 3 48

Elit Mats Wikström Vittsjö 3 5 5 3 4 3 4 4 4 3 2 3 2 45

Elit Göran Andersson Svalöv 1 5 3 1 5 5 5 4 3 4 0 2 4 42

55 Per Möllerström Vinslöv 5 4 3 5 5 5 5 5 4 4 3 4 2 54 160,00 kr          

55 Leif Strid Trelleborg 5 4 4 5 5 2 4 2 3 2 4 3 4 47 80,00 kr            

55 Bengt Andersson P2 3 1 5 5 5 4 4 4 4 4 2 3 3 47 40,00 kr            

55 BengtGöran Olsson Revinge 1 5 4 5 4 3 5 4 3 4 3 2 2 45

55 Charnett Lövdahl Trelleborg 4 5 5 5 4 5 1 2 4 0 2 2 2 41

55 Lars Göran Karlsson Trelleborg 5 2 3 2 2 5 4 0 1 0 2 2 4 32

55 Karl-G. Dahlberg Revinge 1 5 3 1 1 2 1 3 0 3 3 2 2 27

65 Göran Johansson Vinslöv 3 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 58 160,00 kr          

65 Bengt G Nilsson Tågarp 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 58 120,00 kr          

65 Lars Lennartsson Löderup 5 5 5 3 5 5 5 2 4 4 4 3 4 54 80,00 kr            

65 Olle Nilsson Svalöv 5 5 5 5 3 2 2 4 4 3 0 4 3 45 40,00 kr            

65 Tommy Lindvall Tågarp 2 5 3 4 4 4 2 4 1 1 4 3 4 41

65 Bengt Lindskog Revinge 0 5 5 3 3 3 4 3 4 2 4 3 2 41

65 Karl Erik Johansson Helsingborg 3 5 4 2 1 4 3 2 4 1 3 3 3 38

65 Leif Olsson Revinge 0 5 1 5 4 4 5 4 2 3 4 0 1 38

65 Bengt Olsson Trelleborg 3 4 1 2 4 0 1 4 1 2 4 2 4 32

65 Jan-Erik Lundin Hjärsås 5 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 Bröt

70 Jörgen Ceimertz Åhus 3 5 5 4 5 5 4 4 4 4 1 3 4 51 160,00 kr          

70 Roland Resman Revinge 5 5 3 5 4 4 5 5 4 3 0 4 2 49 120,00 kr          

70 Jan Nilsson Tågarp 5 5 3 5 3 3 5 4 4 4 4 2 2 49 40,00 kr            

70 Sven Erik Andersson KA 2 4 4 5 5 4 4 5 3 4 2 4 2 2 48

70 Stig Nilsson P2 5 5 5 5 1 5 3 4 2 3 1 3 4 46

70 Kurt Nilsson Svalöv 4 4 5 4 4 5 2 2 3 4 4 3 2 46

70 Bengt Karlsson Kallinge F17 0 4 4 3 3 0 2 1 4 4 4 2 4 35

70 Börje Lindhé Revinge 3 5 2 5 4 2 2 3 0 0 1 1 2 30

75 Göthe Karlsson KA 2 1 2 5 3 3 5 5 5 4 3 0 4 3 43 120,00 kr          

75 Lennart Abrahamsson Trelleborg 4 5 4 5 1 0 4 3 4 3 4 2 3 42

75 Agne Roth Trelleborg 3 5 2 2 3 3 2 0 4 3 4 0 1 32



Skånskt Mästerskap kpist Fält 2013-04-06 Rinkaby.
Föreningslag

Vinslöv Per Möllerström, Stefan Andersson, Jan Wijkander 158 Etta

Tågarp Allan Laursen, Bengt G Nilsson, Jan Nilsson 156 Tvåa

Revinge Bengt Göran Olsson, Roland Resman, Mats Johansson 150 Trea

KA2 Göthe Karlsson, Madelene Karlsson, Sven Erik Andersson 146 4                     

Löderup Lars Lennartsson, Bengt Ek, Kjell Erik Norlander 143 5                     

Svalöv Göran Andersson, Olle Nilsson, Kurt Nilsson 133 6                     

Trelleborg Lars Göran Karlsson, Bengt Ohlsson, Charnett Lövdahl 105 7                     

Stn 1 Ligg 30 sek B45 - C 30 120 + 71 

Stn 2 Knä 30 sek C 40 - C 20 91 + 45 

Stn 3 Stå 30 sek 1/4 - C 25 68 +42 

Stn 4 Knä 25 sek 1/3 - S 25V 110 + 80 

Stn 5 Ligg 30 sek B 100 - Tu - 1/7 150+120+72

Stn 6 Stå 25 sek S 20 V-S 20 H 75 + 60

JFA 54 Träff

KpF Elit 51 Träff

KpF 4 49 Träff

KpF 3 43 Träff

KpF 2 41 Träff

KpF 55 49 Träff

KpF 65 43 Träff

Mest sol, pluss 5 grader 

Svaga vindar, ökade något under dagen 

Ansvarig förening Vinslöv skf / Banläggare Stefan Andersson

Förberedelser Vinslöv och P2 skf

Genomförande föreningar ur Göingekretsen

Förtäring Tommys Grill

Ett stort Tack till alla deltagare och funktionärer

Vid protokollet

Jonny Olsson


